כספי תגמולים כספי פיצויים** (יש לצרף אישור שחרור כספים מהמעסיק / טופס 161)
הנני מצהיר כדלקמן:

בחשבון לא הופקדו כספים מיום 1.1.2014 ואילך ולא ניוד כספים לקרן או מהקרן מיום 1.1.2014 ואילך.
ידוע לי כי ביצוע המשיכה כפוף לתנאים ולסכומים הקבועים בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים
נמוכים), התשע"ו-2016, כפי שיחולו מעת לעת. כמו כן, במקרה שהסכום ששולם לי כמבוקש לעיל, יעלה על הסכומים המגיעים לי על פי ספרי הקרן (להלן:
"הסכום העודף") הנני מתחייב להחזיר לקרן כל סכום עודף שישולם לי מיד עם דרישתה הראשונה של הקופה, בתוספת כל הסכומים שהיו מצטברים על

הסכום העודף לו היה נותר מופקד בקרן, מיום תשלומו ועד ליום ההשבה בפועל.
תאריך: חתימת העמית:

*תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו-2016.
** משיכת רכיב הפיצויים יתבצע בכפוף להוראות הדין.

שליחת דבר פרסומת ו
א. הודעה על קבלת דבר פרסומת של החברה:

הפרטים שמסרת ישמשו לצורך משלוח דברי פרסומת מהחברה באמצעות דואר אלקטרוני, מערכת חיוג אוטומטי או הודעת טקסט. באפשרותך לסרב
:QR קוד ; *בכל עת ב: https://www.harel-grRup.cR.il/t/40UYB6 ;uQsubscribe1@harel-iQs.cR.il; במספר 2735